
Ralph	Vaughan	Williams	1906For	All	the	Saints
Dnes	přijmi	náš	dík	

William	Walsham	How	1871,	J.T.	2022

8       

   

   

   







  

ja.le luja, hale luHa
žil.
náš.
stůj.

všem.
Bůh.

lo
vot
ně
su
cí

něj
ví
nás
ji
lu

po
ži
věr
spá
jía

pro
no
při
svo
mi

ži
tvůj
sech
stal,
cí

vot
ob

všech
jsi

kdo
koj
pa
chy
hou

živ,
po

v zá
při
mo

Je
vždyť

a
v němž

vše

cíl.
dáš,
ňuj
lém,

Duch,

nou.
jít.

dost
me

ru
sva

za
tý

či
o

nout
chra

šli
věč

ces
ný

při pra

ný Je
i

od po
zlem

věč
tec, Syn

tam
kou, před

úz kou
jim

li
nu
ká zals

kdo smě

ví tá
O

lým
lás

u
len buď

ze
zbroj

snu
nás

jmé
u

ty,
sto
do

vě
bě

všech ny

nás
chvá

všem
Vy

zem,
vzduch,

váš,
svůj.

v Kri
v zlé

za
tvou,
sil,

lid,

zvěst ra
níž chce

dat
po

dům pře
ví ry,

ro
stu

ná
ce

všem
nám

tou
vit

no vá
vá

de
bý
boj

be,
ze chví

vě
ve

pře
no

du
vých

tý
li

jem
prav

tvůj sva

vé
teď

ne
ro

kví
kev

v slá
dál

no
náš

cír
cír

hlá
tem,

sa
zdro

dík za
tví
ští

náš

přij
ný

de
zpěv

těz nou
ská

6. Až
7. Vděč

4. S ví
5. Po zem

ko
byl

vé
jim

při jmi
2. Svěd
3. Tys

1. Dnes

Fgmi CdmiCF BC

GdmiCGF

gmiFBFCC

C7gmidmi FC7F






